a) Porzione di fabbricato rurale individuato al Foglio n. 24, particella n. 761, sub n. 2, porz. rur. 
FP sita nel Comune di Saint-Vincent, in fraz. Moron-Gesard – Categoria D (edificio 
diroccato), di superficie catastale (m²) 26 – libero; 

> Prezzo a base d’asta: Euro 8.500,00 (ottomilacinquecento/00); 

> Deposito cauzionale: Euro 850,00 (ottocentocinquanta/00) - 10% del prezzo a base d’asta. 

Il sottoscritto … ……………………………………………………………… 

nato a………………….  …il………………………………………………. 

residente in ………………………………………………………………….  

via/piazza………………………………………………………………………